JARDIM, no uso de suas atribuições, FAZ SABER que a Câmara aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º..

 Fica autorizado o Poder Executivo, a efetuar a doação do lote de terreno

urbano determinado pelo número 03 (TRÊS), da Quadra 04 (QUATRO),

medindo dito lote uma área de 616,50 m2, (SEISCENTOS E DEZESSEIS

METROS QUADRADOS E CINQUENTA CENTÍMETROS QUADRADOS),

situado no loteamento denominado "PARQUE INDUSTRIAL CARLOS

SOUZA MEDEIROS", nesta cidade de Jardim - MS, objeto da matrícula n.

19.812, ficha 001, do 1° Serviço Registral de Imóveis de Jardim - MS,